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Lampa wiszgca LINEA 3xGX53

MLP8820 - Milagro

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Glebokos¢
Regulacja wysokosci
Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED

Zrédto $wiatta w komplecie

Lampa wiszaca LINEA 3xGX53

445,00 zt

2 do 5 dni roboczych
MLP8820/Milagro
5902693788201
Milagro

30-90 cm

90 cm

12 cm

20 cm

Tak

Metal

Tworzywo sztuczne
Czarny

GX53

12w

230V

3

Tak

Nie

Lampy sufitowe do loftowych wnetrzPoszukujesz idealnej lampy do swoich loftowych pomieszczen, jednak wiekszos¢
dostepnych modeli ma nie wiele wspdlnego z industrialnym stylem? Poznaj kolekcje Linea - lampy stworzone z mysla o
surowych, przestronnych, a takze przepetnionych drewnianymi dodatkami wnetrzach. Klosz lampy z kolekcji Linea doskonale
wpisuje sie w modne w ostatnich sezonach wnetrza typu nowoczesna stodota. Jesli jeste$ mitosnikiem stylu vintage, czarne,
otwarte klosze, pozwalajgce zobaczy¢ zaréwki, w potaczeniu z metalowym tahcuchem, z ktérego zwisaja, z catg pewnoscia
przypadng Ci do gustu. Kolekcja Linea to gustowny element zdobienia salonu, przedpokoju, kuchni, jadalni, a nawet baru -
wszystko w zaleznosci od tego, na ktéry model sie zdecydujesz. Sprawdz, co kryje w sobie kolekcja lamp vintage Linea!Poznaj
kolekcje nowoczesnych lamp LineaKolekcja Linea to dwie loftowe lampy z 1 lub 3 punktami $wietlnymi. Pojedynczy zwis
sprawdzi sie $wietnie do oswietlenia przedpokoju, kuchni, nieduzej sypialni czy kacika jadalnego. Ta jednoswietlna lampa
wiszgca inspirowana stylem vintage taczy w sobie zaréwno fabryczny, jak i minimalistyczny charakter. Z kolei lampa Linea z
trzema czarnymi kloszami zwisajgcymi z metalowego taficucha to doskonate rozwigzanie dla rozswietlenia duzego,
podtuznego stotu w jadalni, blatu kuchennego czy wyspy kuchennej. Jest to takze Swietna propozycja dla lokali - industrialny
charakter potréjnej lampy sprawdzi sie Swietnie do oswietlenia baru. Poznaj blizej nasze lampy Linea i wybierz model, ktéry
najlepiej sprawdzi sie w pomieszczeniu, do ktérego jej potrzebujesz!
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